ПРОТОКОЛ

Учредительной Конференции Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _______________________

     (наименование субъекта Федерации)
________________________

____________________

(адрес места проведения)

(дата проведения)
Председатель заседания: ____________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)

Секретарь заседания: ____________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)

Присутствовало: _________ учредителей
Данные о составе учредителей:
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Место жительства

(с индексом)

	1.

	2.

	…

Повестка дня:
1. О создании Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ___________________.
2. Об одобрении Устава Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» и о принятии его за основу деятельности.

3. Об избрании Регионального совета Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _____.

4. Об избрании Председателя Регионального совета Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _________________.

5. Об избрании Региональной контрольно-ревизионной комиссии Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ________________.

6. Разное.
За данную повестку дня голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Решили: Утвердить повестку дня.

1. По первому вопросу выступил председатель заседания ________________, который предложил создать Региональное отделение Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _____________.
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили: создать Региональное отделение Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ________________.

2. По второму вопросу слушали ____________, который предложил одобрить Устав Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» и принять его за основу своей деятельности.
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили: одобрить Устав Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» и принять его за основу своей деятельности.
3. По третьему вопросу слушали _____________, который предложил избрать Региональный совет Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ______________ в количестве _____ человек в составе: ____________________________________.

(перечисляются все члены регионального совета)
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили избрать: Региональный совет Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _________ в количестве _____ человек в составе: ________________________________.

4. По четвертому вопросу слушали __________________, который предложил избрать Председателем Регионального совета Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _____________

 _________________________________.
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили избрать: Председателем Регионального совета Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в __________

 ______________________________.

5. По пятому вопросу слушали ______________, который предложил избрать Региональную контрольно-ревизионную комиссию Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _________ в количестве ___ человек в составе: ________________________.
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили избрать: Региональную контрольно-ревизионную комиссию Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в _________ в количестве _____ человек в составе: ______________.

Председатель Учредительной Конференции  ___________ /_______________/

Подпись
    И.О. Фамилия

Секретарь Учредительной Конференции   ___________ /_______________/

Подпись
    И.О. Фамилия